
 

Délibération n°2023-19 1/7 

  CONSEIL D’ADMINISTRATION 

Mardi 31 octobre 2023 
 

 
DÉLIBÉRATION N°2023-19 

 

ADOPTION DU TABLEAU DES EMPLOIS  
NON-PERMANENTS  

AU 01.10.2023 
 

Le mardi 31 octobre 2023 à 14h30, les membres du Conseil d’Administration d’Arsud, 
régulièrement convoqués, se sont réunis dans les locaux de Bouc-Bel-Air. 

ÉTAIENT PRÉSENTS :  

Michel BISSIÈRE - Christiane BOURBONNAUD - Marion COUTRIS - Michaël DIAN -  
Adeline DUMON - Bruno GENZANA - Clémence PARODI - Virginie PIN - Elodie PRESLES -  
Patrick RANCHAIN - Jean-Pierre RICHARD - Gilles RIPERT - Alexandra TIMÁR 

En visioconférence : Chantal EYMEOUD - Richard GALY - Bénédicte LEFEUVRE  
 
ÉTAIENT REPRÉSENTÉS : 

Josy CHAMBON a donné sa procuration à Virginie PIN 

Sophie JOISSAINS a donné sa procuration à Michel BISSIÈRE 

Michel KELEMENIS a donné sa procuration à Élodie PRESLES 

Alexandra MASSON a donné sa procuration à Clémence PARODI 

Muriel MAYETTE-HOLTZ a donné sa procuration à Alexandra TIMÁR 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 

VU la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires, 

VU la loi n°84-53 du 26 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, 

VU la loi n°84-53 du 26 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale et notamment ses articles 3 alinéa 1, 3 alinéa 2, 3-1, 3-2 et 3-3, 

VU la loi n°2007-148 du 2 février 2007 de modernisation de la fonction publique, 

VU la loi n° 2019-828 du 6 août 2019 de transformation de la fonction publique, 

VU le décret n°88-145 du 15 février 1988 modifié relatif aux agents non titulaires de la 
fonction publique territoriale, 

VU la délibération n°2022-07 du Conseil d’Administration d’Arsud du 2 février 2022 portant 
sur le Tableau des emplois non-permanents et non-titulaires, 

VU l’avis favorable du Comité Social Territorial du 19 septembre 2023, 
Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20231031-2023-19-DE
Date de réception préfecture : 08/11/2023



 

Délibération n°2023-19 2/7 

Considérant : 

• Qu’il convient d’adapter les emplois de la collectivité à ses besoins et de prendre en 
compte la nécessaire évolution de l’organisation des services d’Arsud, 

• Qu’il peut être fait appel à du personnel recruté en qualité d’agents contractuels pour 
faire face à des besoins liés à un accroissement temporaire d’activité, 

Le Président propose au Conseil d'Administration : 

• De mettre à jour le tableau des emplois non permanents conformément à l’annexe ci-
jointe. 

Les contrats pourront être rédigés avec une rémunération faisant référence à un indice ou au 
tarif horaire correspondant dans les limites des cadres d’emploi. 
 
 
Après avoir délibéré, adopté à l’unanimité. 

Fait à Bouc-Bel-Air, le 31 octobre 2023 

Le président du Conseil d’Administration 
Monsieur Michel BISSIÈRE 

 
 
 
  

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20231031-2023-19-DE
Date de réception préfecture : 08/11/2023



 

Délibération n°2023-19 3/7 

ANNEXE  

Emplois non permanents pour accroissement temporaire d’activité (ATA) 

 
 

PÔLE CULTUREL ET COMMUNICATION 

ATA CC1  

Intitulé du poste : Assistant de direction  

Grade :  Attaché, Attaché principal  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA CC2 

Intitulé du poste : Assistant administratif  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA CC3 

Intitulé du poste : Agent de saisie  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA CC4 

Intitulé du poste : Chargé de mission  

Grade :  Attaché, Attaché principal  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA CC5 

Intitulé du poste : Chargé de mission  

Grade :  Attaché, Attaché principal  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA CC6 

Intitulé du poste : Chargé de mission  

Grade :  Attaché, Attaché principal  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA CC7 

Intitulé du poste : Assistant chargé de mission  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA CC8 

Intitulé du poste : Assistant chargé de mission  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20231031-2023-19-DE
Date de réception préfecture : 08/11/2023



 

Délibération n°2023-19 4/7 

ATA CC9 

Intitulé du poste : Chargé de communication  

Grade :  Attaché, Attaché principal  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA CC10 

Intitulé du poste : Assistant communication  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA CC11 

Intitulé du poste : Attaché de presse  

Grade :  Attaché, Attaché principal  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

 

PÔLE PRODUCTION ET TECHNIQUE 

 

ATA PT1 

Intitulé du poste : Assistant de direction  

Grade :  Attaché, Attaché principal  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA PT2 

Intitulé du poste : Assistant administratif  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA PT3 

Intitulé du poste : Agent de saisie  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA PT4 

Intitulé du poste : Régisseur  

Grade :  Technicien, Technicien principal de 2ème classe, Technicien principal de 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA PT5 

Intitulé du poste : Régisseur  

Grade :  Technicien, Technicien principal de 2ème classe, Technicien principal de 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA PT6 

Intitulé du poste : Régisseur  

Grade :  Technicien, Technicien principal de 2ème classe, Technicien principal de 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20231031-2023-19-DE
Date de réception préfecture : 08/11/2023



 

Délibération n°2023-19 5/7 

ATA PT7 

Intitulé du poste : Chargé de réservation  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe, Adjoint technique, Adjoint technique principal 2ème classe, Adjoint technique 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA PT8 

Intitulé du poste : Chargé de réservation  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe, Adjoint technique, Adjoint technique principal 2ème classe, Adjoint technique 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA PT9 

Intitulé du poste : Chargé de facturation  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe, Adjoint technique, Adjoint technique principal 2ème classe, Adjoint technique 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA PT10 

Intitulé du poste : Chargé de facturation  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe, Adjoint technique, Adjoint technique principal 2ème classe, Adjoint technique 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA PT11 

Intitulé du poste : Chargé de production / Assistant de production  

Grade :  Attaché, Attaché principal  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA PT12 

Intitulé du poste : Chargé de production / Assistant de production  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA PT13 

Intitulé du poste : Agent technique  

Grade :  Adjoint technique, Adjoint technique principal de 2ème classe, Adjoint technique principal de 

1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA PT14 

Intitulé du poste : Agent technique  

Grade :  Adjoint technique, Adjoint technique principal de 2ème classe, Adjoint technique principal de 

1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20231031-2023-19-DE
Date de réception préfecture : 08/11/2023



 

Délibération n°2023-19 6/7 

ATA PT15 

Intitulé du poste : Agent technique 

Grade : Adjoint technique, Adjoint technique principal de 2ème classe, Adjoint technique principal de 

1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

 

PÔLE ADMINISTRATION ET FINANCES 

ATA AF1 

Intitulé du poste : Assistant de direction  

Grade :  Attaché, Attaché principal  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA AF2 

Intitulé du poste : Assistant administratif  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA AF3 

Intitulé du poste : Agent de saisie  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA AF4 

Intitulé du poste : Agent administratif / comptable  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA AF5 

Intitulé du poste : Agent administratif / comptable  

Grade :  Attaché, Attaché principal  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA AF6 

Intitulé du poste : Agent d'entretien du bâtiment  

Grade :  Adjoint technique, Adjoint technique principal de 2ème classe, Adjoint technique principal de 

1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant  

 

ATA AF7 

Intitulé du poste : Assistant informatique  

Grade :  Technicien, Technicien principal de 2ème classe, Technicien principal de 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

 

 

 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20231031-2023-19-DE
Date de réception préfecture : 08/11/2023



 

Délibération n°2023-19 7/7 

ATA AF8 

Intitulé du poste : Gestionnaire Marchés publics  

Grade :  Rédacteur, Rédacteur principal de 2ème classe, Rédacteur principal de 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA AF9 

Intitulé du poste : Assistant Marchés publics  

Grade :  Adjoint administratif, Adjoint administratif principal 2ème classe, Adjoint administratif 

principal 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA AF10 

Intitulé du poste : Assistant Ressources humaines  

Grade :  Rédacteur, Rédacteur principal de 2ème classe, Rédacteur principal de 1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA AF11 

Intitulé du poste : Manutentionnaire  

Grade :  Adjoint technique, Adjoint technique principal de 2ème classe, Adjoint technique principal de 

1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA AF12 

Intitulé du poste : Manutentionnaire  

Grade :  Adjoint technique, Adjoint technique principal de 2ème classe, Adjoint technique principal de 

1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

ATA AF13 

Intitulé du poste : Agent d'entretien  

Grade : Adjoint technique, Adjoint technique principal de 2ème classe, Adjoint technique principal de 

1ère classe  

Motif du recrutement :  Emploi vacant 

 

 

 

39 POSTES AU TOTAL 

 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20231031-2023-19-DE
Date de réception préfecture : 08/11/2023


